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El futuro sos vos.

Carrera: Profesorado Universitario - Loc.: 092 - Afo: 1°

1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

29/07025

30/07025

30/07025

01/08/25

01/08/25

30/07025

01/08/25

30/07025

05/08025

06/08/25

06/08/25

08/08/25

08/08/25

06/08/25

08/08/25

06/08/25

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Didactica de Nivel Sec. Y Superior

Pedagogia General

Psicologia del Aprendizaje

Psicologia Social

Tecnicas de Investigacién educativa
Didéactica y Curriculum

Ps. Y Cult. Del adol. Del joven y adulto

Seminario Taller de Integracion |

Hollo, Maricel
Gatica Noelia
Gatica Noelia
Amas Juana
Lencina Marcela
Sanchez Jorge
Amas Juana

Sanchez, Jorge

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



