

Carrera: Profesorado Universitario - Loc.: 092 - Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
29/07025	05/08025	18 hs.	A	TN	Didáctica de Nivel Sec. Y Superior	Hollo, Maricel			Presencial
30/07025	06/08/25	18 hs.	A	TN	Pedagogía General	Gatica Noelia			Presencial
30/07025	06/08/25	18 hs.	А	TN	Psicología del Aprendizaje	Gatica Noelia			Presencial
01/08/25	08/08/25	18 hs.	A	TN	Psicología Social	Amas Juana			Presencial
01/08/25	08/08/25	18 hs.	А	TN	Tecnicas de Investigación educativa	Lencina Marcela			Presencial
30/07025	06/08/25	18 hs.	А	TN	Didáctica y Curriculum	Sanchez Jorge			Presencial
01/08/25	08/08/25	18 hs.	А	TN	Ps. Y Cult. Del adol. Del joven y adulto	Amas Juana			Presencial
30/07025	06/08/25	18 hs.	A	TN	Seminario Taller de Integracion I	Sanchez, Jorge			Presencial